GOVERNO DO ESTADO DA BAHIA

DEFENSORIA PÚBLICA DO ESTADO DA BAHIA
CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE VAGAS E CADASTRO DE RESERVA

NO CARGO DE DEFENSOR PÚBLICO CLASSE INICIAL
EDITAL Nº 13 – DPE/BA, DE 26 DE MAIO DE 2011

                A DEFENSORIA PÚBLICA DO ESTADO DA BAHIA torna público o resultado final da perícia
médica dos candidatos que se declararam portadores de deficiência, referentes ao concurso público
para provimento de vagas e cadastro de reserva no cargo de Defensor Público Classe Inicial.
1 Relação final dos candidatos qualificados como portadores de deficiência, na seguinte ordem:
número de inscrição e nome do candidato.
10007092, Carla Alonso Barreiro / 10007505, Izabel do Carmo de Jesus Martins / 10000442, Luiz Carlos
de Assis Junior / 10000852, Saulo Carneiro Roque / 10001760, Taise Lopes de Moura Silva.
2 DAS DISPOSIÇÕES FINAIS
2.1 As respostas aos recursos interpostos contra o resultado provisório na perícia médica estarão à
disposição dos candidatos a partir da data provável 27 de maio de 2011, no endereço eletrônico
http://www.cespe.unb.br/concursos/dpeba2010.
2.1.1 O CESPE/UnB não arcará com prejuízos advindos de problemas de ordem técnica dos
computadores, falhas de comunicação, congestionamento das linhas de comunicação, bem como de
outros fatores, de responsabilidade do candidato, que impossibilitem a visualização das respostas aos
recursos.
2.2 O resultado final no concurso público será publicado no Diário Oficial do Estado da Bahia e divulgado
na internet, no endereço eletrônico http://www.cespe.unb.br/concursos/dpeba2010, na data provável
de 9 de junho de 2011.

MARIA CELIA NERY PADILHA
Defensora Pública Geral do Estado da Bahia